

Zarządzenie nr 332/III/2025

Burmistrza Gołdapi

z dnia 17 marca 2025 r.

**w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 321/II/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 lutego 2025 r.
w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Audytora Wewnętrznego
– 1 etat**

Na podstawie art. 60 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. Nr 78, poz. 483), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1135) zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 321/II/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Audytora Wewnętrznego – 1 etat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału ds. Administracyjnych.

§ 3. Zarządzenie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gołdapi

/-/ Konrad Kazaniecki

Sporządziła: Marta Janko

Uzasadnienie do zarządzenia nr 332/III/2025

Burmistrza Gołdapi

z dnia 17 marca 2025 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 321/II/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 lutego 2025 r.
w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Audytora Wewnętrznego
– 1 etat

Podstawą do uchylenia zarządzenia jest przede wszystkim art. 60 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. Nr 78, poz. 483), mówiący o tym, iż obywatele polscy posiadający pełnię praw publicznych mają prawo dostępu do służby publicznej na jednakowych zasadach. W związku, iż zarządzenie 321/II/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 lutego 2025 r. zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce zarządzenia i nie zostało opublikowane w zakładce ogłoszenia o naborach, można stwierdzić, że potencjalny kandydat na wolne stanowisko urzędnicze mógł nie posiadać informacji o przeprowadzanym naborze, co mogło naruszyć zasadę otwartości i konkurencyjności naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.